
  

UCHWAŁA NR XL/338/18 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r., poz. 130) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Przedszkole publiczne i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzone 

przez Gminę Rajgród zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w zakresie podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł (słownie złotych: jeden) za każdą godzinę przekraczającą 

wymiar zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego, o którym mowa w § 1, dziecka 

w publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 1 oraz deklarowanej przez rodziców (opiekunów prawnych) liczby godzin 

pobytu dziecka w publicznym przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej 

ponad czas określony w § 1. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje opłat za korzystanie z wyżywanienia w publicznym 

przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej oraz kosztów zajęć dodatkowych, 

prowadzonych na życzenie rodziców przez podmioty inne niż publiczne przedszkole lub oddział przedszkolny 

w publicznej szkole podstawowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIX/326/18 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2180). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mieczysław Gisztarowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2018 r.

Poz. 2569


		2018-06-07T07:27:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




